
Dodatek č.1
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004

mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renncská třída 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098 DIČ; CZ60733098
Zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, Vložka
1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Zurkem, CSc., generáhıím ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.o.
se Sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IC: 26909863 DIC: CZ26909863
Zapsán dne 3.11.2003 V obchodním rejstříku u KS V Brně, Oddíl C., Vložka
44746
zastoupený Petrem Knappern, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Uvedená Smlouva Se na Základě dohody smluvních Stran mění následovně:

Článek II. Předmět nájmu se doplňuje 0 nove' Odstavce č. 4 a 5 takto:

(4) Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory2umístěné V 1. nadzemním podlaží
budovy B4, a to kancelářskou místnost č. 110 o Výměře 18m2 Za účelem Zřízení pultu centrální
ochrany nájemce. Pronajímatel dále pronajímá nájemci ve společném nájmu S nájemci Ostatních
pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží v podílu odpovídajícímu poměru Výměry
místnosti č. 110 k celkové výměře kancelářských místností na tomtéž podlaží sociální
a technické prostory (místnosti č.104,105,106,107,108,109,124 a 125) o Výměře 23m2
a prostory chodby a schodišťové haly (místnostč. 101 a 103) o Výměře 96m2.

(5) Součástí této Smlouvy je přílohač. 2, která graficky Vymezuje předmět nájmu.

Včlánku IV. Nájemné a služby Se odst. 1 nahrazuje novým zněním takto.“

(1) Nájemce se ZaVaZuje platit pronajímateli Smluvní nájemné Ve Výši 1.250- Kč/mZ/rok.
Celkové nájemné: 1.250,- Kč X 47mZ ..................... 58.750,- Kě/rok. V takto stanovené
ceně je již Zahrnuto nájemné Za užívání Soc. Zařízení, kuchyňky, Společných prostor, atd.
dle článku II. této Smlouvy. Nájemné je fakturováno s DPH dle platných Sazeb.

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - l -



Včlánku IV. Nájemné a služby Se odst. 5 nahrazuje novým Zněním takto.“

(5) Nájemce Se ZavaZuje hradit pronajírnateli Služby Spojené S nájmem, a to Spotřebu el.
energie, plynu, vodné a Stočné, na Základě Zálohové faktury Ve sjednané měsíční Výši vystavené
pronajímatelem Vždy k pátému dni každého měsíce kalendářního roku. Splatnost faktury je 14
dnů Od doručení faktury nájemci. Súčinností od 1.2.2005 se celková měsíční výše Zálohy
sjednává na 880,- Kč bez DPH. Zálohy na služby budou vyúčtovány vždy Za uplynulý
kalendářní rok. Vyúčtovánínı Se rozumí porovnání Skutečné Spotřeby dle příslušných měřidel
vynásobené podílem podlahové plochy předmětu nájmu k celkové podlahové ploše vztahující Se
k příslušnému měřidlu a uhrazených Záloh na služby spojené S nájmem. Takové vyúčtování
předloží pronajímatel nájemci vpísemné podobě. V případě nedoplatku na straně nájemce
budou uvedene' Zálohy odpovídajícím Způsobem navýšeny. V případě přeplatku na Straně
nájemce budou Zálohy odpovídajícím Způsobem sníženy, bude-li to nájemce požadovat.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění a zůstávají v platností.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 1.2.2005.

Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho obsahem Souhlasí a že byl
sepsán na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá smluvní Strana obdrží po dvou.

V Brně dne HL -lkx Zítfllø

pronajímatel: nájemce; [Í IL. Ĺ OoLľ

Dodatek č. 1
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - 2 -



Dodatek č.2
k nájemní smlouvě ě. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004

ve znění jejich pozdějších dodatků
mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída la, 657 68 Brno
IČ: 60733098 DIČ: cZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žurkeın, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.ı'.o.
se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IC: 26909863 DIČ: CZ26909863
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C., vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

Il.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 4 Shora uvedene' nájemní
smlouvy se nájemné dle čl. IV. odst. 1 navyšuje o 2,8%, tj. o míru inflace od data poslední úpravy výše
nájemného. Nová celková výše nájemného tedy činí 60 395,- Kč/rok bez DPH. Nájemné je fakturováno
S DPH dle platných zákonných sazeb.

(2) Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

(1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(2) Obě smluvní strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářı'ch, z nichž každý má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží po dvou.

V Bmě dne [15 'U6' 2005

nájemce:

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004 - 1 -



:lennesk
r
.
-

Q
Ou

ıg
BQ

LC,
78

váš Dodatek č.3
k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004

mezi:

IO

Smluvní strany
Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída la, 657 68 Brno
IC: 60733098 DIČ: czóo733098

1479
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka

a

bankovní spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žurkem, CSc., generáhıím ředitelem

Nájemce: WINGUARD s.r.0.
se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIC; 0226909863

44746
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C., vložka

zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Uvedená smlouva se na základě dohody smluvních stran mění následovně:

ČlánekIV. Nájemné a služby Se doplňuje o nový odstavec cˇ. 6 takto:

(6) Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli služby Spojené s užíváním telefonníchlinek pronajímatele (ke dm' podpisu dodatku č. 3 k této smlouvě se
výši odpovídají poměmým nákladům na každou z nich a skutečné
se ke každé z nich.

jedná o ) ve
výší hovomého vztahujícího

Ostatní ustanovení nájemníSmlouvy se nemění a zůstávají vplatnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

Stranann.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

Dodatek č.3
k nájemní sınıøuvč č. 294 06 7 04 z 21.7.2004

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl

_ 1 _



sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu
a Z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou.

VBnıč dne '16 -02- 2005'

pronajímatel: nájemce:

Dodatek č. 3
k nąiexnni smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004 - 2 -



Dodatek č. 4
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004 f

mezi:
I.

Smluvní strany
Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.

Se sídlem Renneská třída 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098 DIČ: 0260733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka
1479
bankov
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žurkern, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.o.
se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: C226909863
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl C., vložka
44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

Il.
Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Shora uvedené nájemní smlouvy:

Čl. II. Předmět nájmu, se doplňuje o další odstavec (6) takto:

(6) Pronajímatel dále pronajímá nájemci l parkovací místo na parkovišti umístěném na
pozemku p.č. 1206 v k.ú. Trnitá, na ul. Porážka - viz grafická příloha, která tvoří přílohu č. 2
nájemní smlouvy.

V čl. IV. Nájemné a služby, odst. (1) se celkové nájemné mění takto:

nájemné dle smlouvy před účinností dodatku č. 4..................................63.080,- Kčı'rok bez DPH
za parkovací Stání 12.000,- Kč/rok.......................................................... 12.000,- Kč/rok bez DPH
Celkovénájemnê: _..........._..........75.080,- Kč/rokbezDPH

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a zůstávají v platnosti.

DodatekčAknájemní smlouvě č.294 06 7 04 Z 21.7.2004 - l -



HI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranamı.

Obě Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne: 1. 1.2008 V Brně dne: 1.1.2008

Dodatek č.4 knąiemm' Smlouvě č_ 294 06 '7 04 z 21.7.2004 - 2'-



Dodatek č. 5
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004

mezi:
I.

Smluvní strany
Pronajímatel: Brněnské komunikace a.S.

Se Sídlem Renneská třída 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098 DIČ: (3260733098
zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS V Brně, Oddíl B,
Vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.
Zastoupený Ing. Ame Žurkem, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.0.
Se Sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: (3226909863
zapsán dne 3.11.2003 V Obchodním rejstříku u KS V Brně, Oddíl C.,
Vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách Shora uvedené nájemní Smlouvy:

(1) Čı. II. Předmět nájmu z
0 ruší Se Odst. 4), neboť předmět nájmu se Zužuje O nebytové prostory umístěné V 1.

nadzemním podlaží budovy B4, a to kancelářskou místnost č. 110 O Výměře 18m2
pronajatou Za účelem zřízení pultu centrální Ochrany nájemce. Dále Se Zrušuje pronájem
Ve Společném nájmu S nájemci Ostatních pronajatých kancelářských místností na tomtéž
podlaží V podílu Odpovídajícímu poměru Výměry místnosti č. 110 k celkové výměře
kancelářských místností na tomtéž podlaží Sociální a technické prostory (místnosti č.
104, 105, 106, 107, 108, 109, 124 a 125) O výměře 23m2 a prostory chodby a
schodišťøvć hflıy (místnost č. 101 a 103) 0 výměře 96m2.

0 Odst. 5) Se dále čísluje jako OdSt. 4) - pronájem 1 parkovacího místa.

(2) Čl. II. Předmět nájmu se doplňuje o nový Odstavec č.5) takto:

0 6) Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory umístěné v 1. nadzemním podlaží
budovy B4, a to místnost č. 117 O výměře 25m za účelem zřízení kanceláře nájemce.
Pronajímatel dále pronajímá nájemci Ve Společném nájmu s nájemci ostatních pronajatých

kancelářských místností na tomtéž podlaží V podílu odpovídajícímu poměru výměry pronajaté
místnosti č.117 k celkové Výměře kancelářských místností na tomtéž podlaží sociální a
technické prostory (místnosti č. 104, 105, 106, 107, 108, 109, 124 a 125) O výměře 23m2 a
prostory chodby a schodišťové haly (místnost č. 101 a 103) O výměře 96m2.

Dodatek č.5 kuájeınní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - l -



I Součástí této smlouvy je příloha č. 2, která graficky vymezuje předmět nájmu.

V čl. IV. Nájemné a Služby, odst. (1) se celkové nájemné mění takto:

nájemné dle dodatku č. 5 - kancelář č. 117 .............. 25 X 1.466,- Kč.....36.650,- Kč/rok bez DPH
nájemné dle dodatku č. 1-5 celkem Za 54m2 kancelářských prostor ...... 79.869,- Kč/ľok bez DPH
Za parkovací Stání 12.000,- Kč/rok dle dodatku č. 4 .............................. 12.000,- Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: ...............91.869,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 294 06 7 04 Se nemění a Zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami
a účinnosti dne 1.1.2011.

Obě Strany prohlašují, Že Si dodatek přečetly, S jeho obsahem Souhlasí a Že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné Vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu
a Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne: V Brně dne: 30 12' 2010
2 9 -12- 2011] '

Dodatek č.5 k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - 2 -



Dodatek č. 6

k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004 Ve Znění dodatků ě. 1-5
mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
Se Sídlem Renneská třída 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
Zapsán dne 1.1.1995 V Obchodním rejstříku u KS V Brně, Oddíl B,
Vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.
Zastoupený Ing. Arne Žurkern, CSc., generálním ředitelem

a
Nájemce: WINGUARD s.r.0.

se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ; 26909863 DIČ; cZ26909863
Zapsán dne 3.11.2003 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C.,
Vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly v důsledku Stavebních úprav LNP Objektu B4 v areálu pronajímatele
Masná 7 V Brně na přestěhování kanceláří nájemce do II.NP téhož objektu a tedy na
následujících Změnách shora uvedené nájemní Smlouvy:

Cl. II. Předmět nájmu :

Ruší se smluvní ujednání :
0 kterým pronajímatel pronajímal nájemci nebytové prostory umístěné v 1. nadzemním

podlaží budovy B4, a to místnosti č. 112 o výměře 29 m2 a č. 117 o výměře 25m2 Za
účelem Zřízení kanceláře nájemce,

0 kterým pronajímatel pronajímal nájemci prostory ve Společném nájmu S nájemci
Ostatních pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží v podílu Odpovídajícímu
poměru výměry pronajatých místností č.112 a ě. 117 k celkove' Výměře kancelářských
místností na tomtéž podlaží sociální a technické prostory (místnosti č. 104, 105, 106,
107, 108, 109, 124 a 125) O výměře 23m2 a prostory chodby a sehodišťové haly
(místnost č. 101 a 103) 0 výxnčře 96m2

u uvedený článek v plném zněnı' (předmět nájmu dle dodatku č. 4 a tohoto dodatku č. 6) zní :

Dodatek č.5 knájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - l -



ČI. II. Předmět nájmu z

(1) Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory umístěné ve 2. nadzemním podlaží
budovy B4, a to místnosti č. 209 0 výměře 19,32m2 a 210 0 výměře 26,58 m2, tedy
0 celkové výměře 45,9m2, Za účelem Zřízení kanceláří.

(2) Kanceláře jsou vybaveny následujícím Zařízením, které Se podpisem této nájemní
smlouvy Stává součástí nájmu nájemce:

0 stůl jednací inv.č. 8003774
Skříň R12 inv.č. 8003785
skříň R17 inv.č. 8003787
Skříň R11 inv.č. 8003786
Stůl ST 10 inv.č. 8003728
Stůl ST 10 inv.č. 8003729
Stůl ST 12, inv.č. 6006084
Stůl ST14, inv.č. 6006089
regál policový inv. č. 6006142
stůl 1/:›. kruh
Stolek.

(3) Pronajímatel dále pronajímá nájemci ve společném nájmu S nájemci ostatních
pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží V podílu odpovídajícímu poměru výměry
pronajatých místností č. 209 a 210 k celkové výměře kancelářských místností na tomtéž podlaží
sociální a technické prostory (místnosti č. 203, 204, 205, 206, 207, 208, 218a 219) o výměře
23m2 a prostory chodby a schodišťové haly (místnost č. 201 a 202) O výměře 97m2.

(4) Součástí této Smlouvy je příloha č. 1, která graficky vymezují předmět nájmu.

(5) Pronajímatel dále pronajímá nájemci ve smyslu dodatku č. 4 nájemní Smlouvy jedno
parkovací místo na parkovišti umístěném na pozemku p.č. 1206 v k.ú. Trnitá, na ul. Porážka -
viz grafická příloha k dodatku č. 4. nájemní Smlouvy.

V čl. IV. Nájemné a služby, odSt. (1) Se celkové nájemné mění takto:

nájemné dle dod.č.6 _ kancelář č. 209 a 210 ........ 45,9 X l 488,- Kč...... 68 299,- Kč/rok bez DPH
nájemné dle dod.č.4 - parkovací Stání 12000,- Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: 80 299,- Kč/ľok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami
a účinnosti dnem 20.4.2011.

Dodatek č.5 knájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - 2 -



Obě Strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho Obsahem Souhlasi' a Že byl Sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté Omylu, nikoli V tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je Vyhotoven Ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost Originálu
a Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží po jednom.

Za pronajímatele: Za nájemce:

VBmě dne: 1 8 -04- 20H V Brně dne: l 9. UL. 2011

Dodatek č.5 k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - 3 -



Dodatek č. 7
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004 Ve Znění dodatků č. 1 - 6

mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
IČ: 60733098 DIČ; (1260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.o.
se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: CZ26909863
Zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C.,
vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách shora uvedené nájemní smlouvy:

Čl. II. Předmět nájmu, odst. (5) se ruší a nahrazuje se následujícím textem :

(5) Pronajímatel dále pronajímá nájemci 2 parkovací místa č. 7 a 8 na parkovišti umístěném na
pozemku p.č. 1206 v k.ú. Tmitá, na ul. Porážka - viz grafická příloha, která tvoří přílohu č. 2
nájemní Smlouvy.

V čl. IV. Nájemné a služby, odst. (1) Se celkové nájemné mění takto:

nájemné Za kanceláře č.209 a 210 (budova B4) . ................69.597,- Kč/rok bez DPH
Za parkovací stání č. 7 na p.č. 1206 ....................................................... 12.228,- Kč/rok bez DPH
Za parkovací Stání č. 8 na p.č. 1206 ...................................................... .12.228,- Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: ............94.053,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a Zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 7 k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004 - 1 -



HI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními
Stranami.

Obě strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, s jeho obsahem Souhlasí a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronajímatele:

V Brně dne: __ 512 -07- 2012

Za nájemce:

V Brně dnex1 5` [17_ 2012

Dodatek Č. 7 k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004 - 2 -



Dodatek č. 8
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004 Ve Znění dodatků č. 1 - 7

mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s. ˇ
se Sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno, Stýřice
IC: 60733098 DIC: C260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
Vložka 1479 ˇ
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Zurkem, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.0.
Se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: CZZó909863
Zapsán dne 3.11.2003 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C.,
Vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách Shora uvedené nájemní Smlouvy:

Čl. II. Předmět nájmu, Se doplňuje o odst. (6) ve Znění:

(6) Pronajímatel dále pronajímá nájemci nebytové prostory umístěné Ve 3. nadzemním podlaží
budovy B4, a to místnost č. 314 0 výměře 23 m2 za účelem zřízení kanceláře - Viz grafická
příloha, která tvoří přílohu č. 3 nájemní smlouvy.

V čl. IV. Nájemné a služby, odst. (1) Se celkové nájemné mění takto:

nájemné Za kanceláře ě. 209 a 210 (II. NP)... 45,9 m2 X 1.516,- Kč ..... 69.597,- Kč/rok bez DPH
nájemné Za kancelář č. 314 (III.NP)... 23 m2 x 1.250,- Kč .............. 28.750,- Kč/rok bez DPH
Za parkovací Stání č. 7 na p.č. 1206 ....................................................... 12.228,- Kč/rok bez DPH
Za parkovací stání č. 8 na p.č. 1206 ...................................................... .12228,- Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: . ...........................122.803,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a Zůstávají V platnosti.

Dodatek č. 8 k nájemní Smlouvě ě. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - l -



III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními Stranami a
účinnosti dnem 15.11.2012.

Obě Strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho obsahem Souhlasí a že byl Sepsán
na Základě jejich pravé a svobodné Vůle, prosté omylu, nikoli V tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven Ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu
a Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne: as _“- 1012 V Brně dne: §15 41- 21m

Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - 2 -



Dodatek č. 9
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004 Ve Znění dodatků č. 1 - 8

mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno, Štýřice
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B,
vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žuı'kem, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemee: WINGUARD s.r.o.
se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: CZ26909863
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C.,
vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících změnách Shora uvedené nájemní Smlouvy:
Itla Základě částečné výpovědi podané nájemcem se S účinností ode dne 1.7.2013 ruší
Cl. II. Předmět nájmu, nájemní Smlouvy ve Znění dodatků č. 1-8 a nahrazuje Se následujícím
textem :

Čı. II. Předmět nájmu
(1) Pronaj ímatel pronaj ímá nájemci nebytové prostory umístěné ve 2. nadzemním podlaží

budovy B4, a to místnost 210 o výměře 26,58 m2, za účelem zřízení kanceláře.
(2) Kancelář je vybavena následujícím zařízením, které Se podpisem této nájemní

smlouvy Stává Součástí nájmu nájemce:
o Skříň R12, inv.č. 8003785

Skříň R17, inv.č. 8003787
Stůl ST 12, inv.č. 6006084
Stůl ST14, inv.č. 6006089
Stolek
stůl ST14, inv.č. 6006120
Stůl ST12, inv.č. 6006085
židle Taurus

(3) Pronajímatel dále pronajímá nájemci ve Společném nájmu S nájemci ostatních
pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží v podílu odpovídajícímu poměru výměry

Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004 - l -



pronajaté místnosti 210 k celkové výměře kancelářských místností na tomtéž podlaží sociální a
technické prostory (místnosti č. 203, 204, 205, 206, 207, 208, 218a 219) o výměře 23m2 a
prostory chodby a schodišťové haly (místnost č. 201 a 202) o výměře 97m2.

(4) Součástí této Smlouvy je příloha č. 1, která graficky vymezují předmět nájmu.

(5) Pronajímatel dále pronajímá nájemci 2 parkovací místa č. 7 a 8 na parkovišti
umístěném na pozemku p.č. 1206 v k.ú. Trnitá, na ul. Porážka - viz grafická příloha, která tvoří
přílohu č. 2 nájemní Smlouvy.

V čl. IV. Nájemné a služby, odst. (1) se celkové nájemné mění takto:

nájemné Za kancelář č. 210 (II. NP). .. 26,58 m2 x 1.566,- Kč............ 41.624,- Kč/rok bez DPH
za parkovací Stání č. 7 na p.č. 1206 . ...................................................... 12.632,- Kč/rok bez DPH
za parkovací Stání č. 8 na p.č. 1206 ....................................................... 12.632; Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: . . . 66.888,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.7.2013.

Obě Strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán
na základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá Smluvní strana Obdrží po jednom.

Za pronaj ímatele: Za nájemce:

v Bx-nč dne: 20 -05- 2013 V Brnč dne;

ıııııııı

Dodatek č. 9 k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004 - 2 -



Dodatek č. 10
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004 Ve Znění dodatků č. 1 - S

mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ; 60733098 DIČ; 0260733098
Zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B,
Vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Zurkem, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.o.
se Sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: CZ26909863
Zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C.,
vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách shora uvedené nájemní Smlouvy:

Na Základě částečné výpovědi podané nájemcem dne 9.8.2013 Se po uplynutí tříměsíční
výpovědní lhůty ruší v Čl. II Předmět nájmu odst. (5) - nájem 2 parkovacích míst č. 7 a 8 na
parkovišti umístěném na pozemku p.č. 1206 v k.ú. Trnitá, na ul. Porážka.
Čl. II. Předmět nájmu, nájemní smlouvy ve Znění dodatků č. 1-9 nově Zní :

Čı. II. Předmět nájmu
(1) Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory umístěné ve 2. nadzemním podlaží

budovy B4, a to místnost 210 o výměře 26,58 m2, Za účelem Zřízení kanceláře.
(2) Kancelář je vybavena následujícím Zařízením, které Se podpisem této nájemní

Smlouvy stává Součástí nájmu náj emce:
o skříň R12, inv.č. 8003785

Skříň R17, inv.č. 8003787
Stůl ST 12, inv.č. 6006084
stůl ST14, inv.č. 6006089
Stolek
stůl ST14, inv.č. 6006120
Stůl ST12, inv.č. 6006085
židle Taurus

Dodatek č. 10 k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004- l -



(3) Pronajímatel dále pronajímá nájemci Ve společném nájmu S nájemci ostatních
pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží v podílu Odpovídajícímu poměru Výměry
pronajaté místnosti 210 k celkové výměře kancelářských místností na tomtéž podlaží sociální a
technické prostory (místnosti č. 203, 204, 205, 206, 207, 208, 218a 219) o Výměře 23m2 a
prostory chodby a schodišťové haly (místnost č. 201 a 202) o výměře 97m2.

(4) Součástí této smlouvy je příloha č. 1, která grafıcky vymezují předmět nájmu.

V čl. IV. Nájemné a služby, odSt. (1) se celkove' nájemné mění takto:

náiemné za kancelář č. 210 (II. NP)... 26,58 m2 X 1.566,- Kč......... 41.624,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a Zůstávají V platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem 1.12.2013.

Obě strany prohlašují, Že Si dodatek přečetly, S jeho Obsahem Souhlasí a Že byl Sepsán
na Základě jejich prave' a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost Originálu
a Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne: V Brně dne:
2 9 -UH- 21113

......

Dodatek č. 10 k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004- 2 -



Dodatek č. 11
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004

Ve znění dodatků č. 1 - 10

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s. ˇ
Se Sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Stýıˇ'ice
IC: 60733098 DIC: CZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žuı'kem, CSc., generálním ředitelem

a

Nájemce: WINGUARD s.r.o.
Se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: (3226909863
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C.,
vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

H.
Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Shora uvedené nájemní Smlouvy:

Na základě žádosti nájemce o Zpětvzetí výpovědi dyou parkovacích míst č. 7 a 8 se po uplynutítříměsíční výpovědní lhůty (tj. od 1.12.2013) v Cl. II Předmět nájmu odst. (5) - sjednáváopětovně nájem 1 parkovacího místa č. 7 na parkovišti umístěném na pozemku p.č. 1206 v k.ú.
Trnitá, na ul. Porážka.
ČI. H. Předmět nájmu, nájemní Smlouvy ve znění dodatků č. 1-10 nově zní :

Čl. H. Předmět nájmu
(1) Pronaj ímatel pronaj ímá nájemci nebytové prostory umístěné ve 2. nadzemním podlažíbudovy B4, a to místnost 210 o výměře 26,58 m2, Za účelem zřízení kanceláře.
(2) Kancelář je vybavena následujícím zařízením, ktere' Se podpisem této nájemníSmlouvy Stává součástí nájmu nájemce:

o skříň R12, inv.č. 8003785
skříň R17, inv.č. 8003787
Stůl ST 12, inv.č. 6006084
Stůl ST14, inv.č. 6006089
Stolek
Stůl ST14, inv.č. 6006120
stůl ST12, inv.č. 6006085
židle Taurus

Dodatek č. ll k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004- l -



(3) Pronajímatel dále pronajímá nájemci ve společném nájmu S nájemci ostatních
pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží V podílu odpovídajícímu poměru výměry
pronajaté místnosti 210 k celkové výměře kancelářských místností na tomtéž podlaží sociální a
technické prostory (místnosti č. 203, 204, 205, 206, 207, 208, 218a 219) o výměře 23m2 a
prostory chodby a schodišťové haly (místnost č. 201 a 202) o výměře 97m2.

(4) Pronajímatel dále pronajímá nájemci l parkovací místo č. 7 na parkovišti umístěném
na pozemku p.č. 1206 v k.ú. Tmitá, na ul. Porážka - viz grafická příloha, která tvoří přílohu č. 2
nájemní Smlouvy.

(5) Součástí této smlouvy je příloha č. l a č.2, které graficky vymezují předmět nájmu.

V čl. IV. Nájemné a služby, odst. (1) se celkové nájemné mění takto:

nájemné Za kancelář č. 210 (II. NP). .. 26,58 m2 x 1.566,- Kč............ 41.624,- Kč/rok bez DPH
Za parkovací Stání č. 7 na p.č. 1206 . ...................................................... 12.632,- Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: . . 54.256,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.12.2013.

Obě Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán
na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronaj ímatele: Za nájemce:

V Brně dne: 13 '12' 2013 V Brně dne:
"2 '12' 2013

Dodatek č. 11 k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004- 2 -



Pronajímatel:

a

Nájemce:

Dodatek č. 12
k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 uzavřené dne 21.7.2004

ve Znění dodatků č. 1 - 11

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
Se Sidıem Rønnęská fiı'da 787/1a, 639 00 Brno - Šıýřiøe
IČ: 60733098 DIČ: 0260733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený
mocı

WINGUARD s.r.0.
Se Sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: CZ26909863
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C.,
vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách Shora uvedené nájemní smlouvy:

Na základě žádosti nájemce Se v Čl. II Předmět nájmu odSt. (5) - Sjednává opětovně nájem
parkovacího místa č. 8 na parkovišti umístěném na pozemku p.č. 1206 vk.ú. Trnítá, na ul.
Porážka.
ČI. II. Předmět nájmu, nájemní Smlouvy ve znění dodatků č. 1-11 nově zní :

Čı. II. Předmět nájmu
(1) Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory umístěné ve 2. nadzemním podlaží

budovy B4, a to místnost 210 o výměře 26,58 m2, Za účelem zřízení kanceláře.
(2) Kancelář je vybavena následujícím zařízením, které Se podpisem této nájemní

Smlouvy Stává Součástí nájmu nájemce:
Skříň R12, inv.č. 8003785
Skříň R17, inv.č. 8003787
Stůl ST 12, inv.č. 6006084
Stůl ST14, inv.č. 6006089

Stůl ST14, inv.č. 6006120
stůl ST12, inv.č. 6006085
židle Taurus

Dodatek č. 12 knájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 Z 21.7.2004- l -



(3) Pronajímatel dále pronajímá nájemci ve společném nájmu S nájemci ostatních
pronajatých kancelářských místností na tomtéž podlaží V podílu odpovídajícímu poměru výměry
pronajaté místnosti 210 k celkové výměře kancelářských místnosti na tomtéž podlaží sociální a
technické prostory (místnosti č. 203, 204, 205, 206, 207, 208, 218a 219) o výměře 23m2 a
prostory chodby a schodišťové haly (místnost č. 201 a 202) o výměře 97m2.

(4) Pronajímatel dále pronajímá nájemci 2 parkovací místa č. 7 a č. 8 na parkovišti
umístěném na pozemku p.č. 1206 v k.ú. Tmitá, na ul. Porážka - viz grafická příloha, která tvoří
přílohu č. l nájemní Smlouvy.

(5) Součástí této Smlouvy je příloha č. l, která graficky vymezují předmět nájmu -
parkovací místa.

V čl. IV. Nájemné a služby, odst. (1) se celkové nájemné (po valorizaci roku 2013) mění takto:

nájemné Za kancelář č. 210 (II. NP)... 26,58 m2 x 1.588,- ................. 42.209,- Kč/rok bez DPH
za parkovací Stání č. 7 a č. 8 na p.č. 1206 2x 12.809,- ........................25.618,- Kč/rok bez DPH
Celkové nájemné: .. ............_.......67.827,- Kč/rok bez DPH

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy č. 294 06 7 04 se nemění a Zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 01.07.2014.

Obě Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem Souhlasí a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté Omylu, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Brně dne: V Brně dne:
2 7 '[15- 201i

Dodatek č. 12 k nájemní Smlouvě č. 294 06 7 04 z 21.7.2004- 2 -



DODATEK č. 13
k nájemní smlouvě č. 294 06 7 04 ze dne 21.7.2004

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:60733098
DIČ: czso733098
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci

Nájemce: WINGUARD S.r.o.
Se sídlem: Masná 7, 60“ 00 Brno
ıč: 26909863 DIČ: c226909863
zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C., vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se Z důvodu umístění 4 kontejnerů na Směsný odpad, papír, Sklo a plasty před budovu B4
na ul. Porážka v Brně a Zajištění Odvozu odpadů ze strany pronajímatele dohodly na níže uvedených
Změnách nájemní Smlouvy.

Do článku IV. Nájemné a Služby Se doplňuje nový odstavec 5, který Zní:

„Nájemce Se zavazuje hradit pronajímateli náklady na odvoz odpadů, a to 1× ročně Společně
Svyúčtováním Za Služby po Skončení běžného roku. Náklady budou rozpočítány podle počtu osob
v budově."

llI.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní články Smlouvy zůstávajív platnosti a neměníse.
(2) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat

ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím ve Znění pozdějších
předpisů.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami.
(4) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá Ze Smluvních

Stran.



(5) Smluvní Strany prohlašujı', že Si tento dodatek přečetly, bezvýhradně Souhlasí Sjeho obsahem a že
byl sepsán na Základě jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu.

Za pronajímatele:

' 3 '03- 2016
V Brně dne

Za nájemce:

V Brně dne _ 3 _03_ 2016



Dodatek č. 14
k nájemní Smlouvě č. 29406704 uzavřené dne 21.7.2004

ve Znění dodatků Č. 1 - 13

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
Se Sídıem Renneská třída 787/13, 639 OO Brnø - štýřice
ıč:60733098
DIČ: c260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.

zastoupený Ing. Luďkem Borovským, generálním ředitelem, na Základě plné moci

Nájemce: WINGUARD s.r.0.
se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ:26909863
Dıč: c226909863
Zapsán dne 3.11.2003 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C, vložka 44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

ll.
Předmět dodatku

(1) Smluvní strany Se dohodly vsouladu S čl. VIII. odst. 3. Nájemní Smlouvy č. 29406704 na uzavření
tohoto Dodatku č. 14.

(2) Ruší se čl. Il. Předmět nájmu odst. 4, 5.

(3) Mění se čl. IV. Nájemné a Služby odst. 1 (po valorízaci roku 2017) v následujícím Znění:

„nájemné za kancelář č. 210 (II. NP) ...........................................51.791, 03,- Kč/rok bez DPH"

Ill.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 29406704, ve Znění dodatků č. 1 - 13, Zůstávají tímto
Dodatkem č. 14 nedotčena a nemění Se.

(2) Obě strany prohlašují, že Si dodatek přečetly, S jeho Obsahem Souhlasí a že byl Sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté Omylu.

(3) Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace as. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.



(4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti dnem jeho

(5)

uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o
registru Smluv), Ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí pronajímatel.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

za pronajímatele: za nájemce:

V Brnˇ-dne:



/ a
„ř

9/
QQ)

.
(7

n
QQ

L

NÁJEMNÍ SMLOUVA
JSBVQIKQ QQ) ' č. 29406704

uzavřená dle zák. č. 116/1990 Sb., V platném znění
mezi:

I.
Smluvní Strany

Pronájímatel: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 1a, 657 68 Brno
IČ: 60733098 DIČ: C260733098
Zapsán dne 1.1.1995 V Obchodním rejstříku u KS V Brně, Oddíl B, Vložka
1479
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupený Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem

a
Nájemce: WINGUARD s.r.o.

se sídlem: Masná 7, 602 00 Brno
IČ: 26909863 DIČ: CZ26909863
zapsán dne 3.11.2003 V Obchodním rejstříku u KS V Brně, Oddíl C., Vložka
44746
zastoupený Petrem Knappem, jednatelem

II.
Předmět nájmu

(1) Pronajímatel je vlastníkem budovy na ulici Porážka (Označené jako budova B 4)
umístěné na pozemku p.č. 1207, Zapsané V katastru nemovitostí na LV č. 434, k.ú.Trnitá, Obec
Brno.

(2) Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory, a to místnost č. 112 O výměře
29m2, místnost č. 113 O výměře 3,3m2 a místnost č. 114 O výměře 1,5m2 umístěné V I.N.P.
budovy B 4, Za účelem Zřízení kanceláře.

(3) Součástí této smlouvy je příloha č. 1, která graficky Vymezuje předmět nájmu.

III.
Doba trvání nájmu

(1) Nájemní Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S Výpovědní lhůtou 3 měsíce.
(2) Výpovědní lhůta Začíná běžet prvního dne kalendářt měsíce následujícího

po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Straně.

IV.
Nájemné a Služby

(1) Nájemce se Zavazuje platit pronajímatelí smluvní nájemné Ve Výši 1.250,- Kč/mZ/rok.
Celkové nájemné: 29 X 1250,- ..............................36.250,- Kč/rok bez DPH

Nájemní Smıønva č. 29406704 - l -



(V této ceně je již Zahrnuto nájemné Za Soc. Zařízení, kuchyňku a společné prostory). Nájemné je
fakturováno dle platných sazeb DPH.

(2) Nájemné je Splatné předem ve dvou splátkách na Základě faktury vystavené
pronajírnatelem vždy k patnáctému dní prvního měsíce pololetí každého roku, tj. k 15.1. a 15.7.
Tato data jsou i daty uskutečněného zdanitehíého plnění. Splatnost faktury je 14 dnů od
doručení faktury nájemci. Při ukončení nájemního Vztahu bude na případný přeplatek
pronaj ímatelem vystaven dobropis.

(3) Nájemné Za neúplné II.pololetí roku 2004, tj. od data uzavření Smlouvy do
31.12.2004 v poměrné Výši, bude uhrazeno na Základě faktury vystavené pronajírnatelem ke dni
30.7.2004. Toto datum je i datem uskutečněného Zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 14
dnů od doručení faktury nájemci.

(4) Smluvní strany Se dohodly, že Základní nájemné bude každý rok navýšeno o
koeficient obecné míry inflace vyhlášený Českým Statistickým úřadem.

(5) Nájemce Se Zavazuje hradit pronajímateli Služby Spojené S nájmem a to Spotřebu el.
energie, plynu, Vodné a Stočné, na Základě Zálohové faktury Ve sjednané měsíční Výši Vystavené
pronajírnatelem Vždy k pátému dni každého měsíce kalendářního roku. Splatnost faktury je 14
dnů od doručení faktury nájemci. Na počátku účinnosti této smlouvy Se celková měsíční výše
Zálohy Sjednává na 550,- Kč beZ DPH. Zálohy na Služby budou vyúčtovány vždy Za uplynulé
pololetí.

V.
Další povinnosti nájemce

(1) Nájemce se Zavazuje udržovat předmět nájmu ve Stavu Způsobilém k řádnému
užívání a užívat je jen V souladu Se Zákonnými předpisy a činností, na niž má oprávnění, a pouze
Za účelem uvedeným v této smlouvě. Dále Se Zavazuje užívat předmět nájmu tak, aby
neomezoval a neohrožoval bezpečnost osob a majetku.

(2) Nájemce se Zavazuje ke dní skončení nájmu protokolárně odevzdat předmět nájmu
pronajímateli ve Stejném Stavu, V jakém jej převzal, s Ohledem na jeho běžné opotřebení.

VI.
Další povinnosti pronajímatele

(l) Pronajímatel Se Zavazuje umožnit nájemci řádný výkon jeho práv dle této Smlouvy.
(2) Pronajímatel Se zavazuje na žádost nájemce poskytnout potřebnou součinnost

při odstraňování závažných překážek bránících nájemci v řádném užívání předmětu nájmu.

VII.
Sankce

(1) Smluvní Strany Se dohodly, že V případě prodlení S platbou nájemného nebo úhrady
za služby je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z prodlení V zákonem Stanovené výši.

(2) Smluvní Strany Se dohodly, že pokud nájemce neodevzdá předmět nájmu
pronajímateli dle ustanovení čl. V, odSt. (2), uhradí pronajímateli mimo nájemného Za dobu
trvání Smluvního Vztahu Smluvní pokutu Ve výši 2,0% Z nájemného Za každý den prodlení
s předáním předmětu nájmu zpět pronajímateli.

(3) Smluvní Strany Se dohodly, že pokud nájemce poruší Své povinnosti dle ustanovení
čl. IV. nebo čl. V., je pronajímatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit S tím, že účinky
Odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně nebo dnem
Zmaření doručení tohoto Oznámení.
Nájemní Smlouva č. 29406704 - 2 -



VIII.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvnínıi
stranami.

(2) Touto nájemní Smlouvou Se ruší nájemní Smlouva ě. 75006701 Ze dne 20.12.2001 Ve
Znění dodatku č. 1 Ze dne 15.9.2003 a dohody o postoupení práv a povinností Ze dne 22.3.2004.

(3) Tato Smlouva může být Změněna či doplněna Vždy pouze formou písemného dodatku
k této Smlouvě.

(4) Smluvní Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí
a Že Smlouva byla Sepsána na Základě jejich prave' a Svobodné vůle, proste' omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.

(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost
originálu a každá Smluvní Strana obdrží po dvou.

V Brně dne §21 .07- 2001,

pronajímatel: nájemce:

Nájemní smlouva č. 29406704 - 3 -


	ZZ_Dodatek_1
	ZZ_Dodatek_2
	ZZ_Dodatek_3
	ZZ_Dodatek_4
	ZZ_Dodatek_5
	ZZ_Dodatek_6
	ZZ_Dodatek_7
	ZZ_Dodatek_8
	ZZ_Dodatek_9
	ZZ_Dodatek_10
	ZZ_Dodatek_11
	ZZ_Dodatek_12
	ZZ_Dodatek_13
	ZZ_Dodatek_14
	ZZ_Nájemní smlouva

